

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozwój działalności kulturalno – rekreacyjnej poprzez zakup sceny mobilnej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MAGNUSZEW
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223830
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Saperów 24
- 1.4.2.) Miejscowość: Magnuszew
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 26-910
- 1.4.4.) Województwo: mazowieckie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@magnuszew.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugmagnuszew.bip.org.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00429570
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00423006
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zmienia się zapis w rozdziale X SWZ X.Poleganie na zasobach innych podmiotów na następujący : "Wykonawca realizując przedmiot zamówienia jakim jest dostawa, spełniając warunki udziału w postępowaniu określone w rozdziale VII SWZ, nie może polegać na zasobach innych podmiotów" .

Jednocześnie modyfikuje się wykaz załączników do SWZ - załączniki nr 4 i 4a zostają usunięte.

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIE

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-07-29 10:00

Po zmianie:

2024-08-01 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-07-29 12:00

Po zmianie:

2024-08-01 12:00